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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy             
o wartości zamówienia przekraczającej progi unijne, o których stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r.                    
– Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1065)  pn. 

       „Dostawa zestawu USG do badań ultrasonograficznych.”  

 

Zamawiający – SP ZOZ Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 5 im. Św. Barbary w Sosnowcu zgodnie z art. 284                  
ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, udostępnia treść wniosków                           
wraz z wyjaśnieniami wszystkim uczestnikom postępowania, bez ujawniania źródła zapytania. 

Zamawiający informuje, iż modyfikuje zapisy we Wzorze umowy – Załącznik nr 8 do SWZ. 

 
ZESTAW NR 1 

 
 
Pytanie nr 1  
Dotyczy – Załącznika nr 8 do SWZ –  zapisów umowy § 2 ust. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów zgodnie z poniższym:  
„(…), oraz przenieść na Zamawiającego własność Towaru z chwilą uiszczenia należności, wraz z jego wydaniem,                  
a Zamawiający zobowiązuje się odebrać Towar i zapłacić umówioną cenę (wynagrodzenie).” ?. 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę zapisów. 
 
 
 
Pytanie nr 2 
Dotyczy – Załącznika nr 8 do SWZ - zapisów umowy § 2 ust. 4 pkt. 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów zgodnie z poniższym:  
„Własność Sprzętu zostanie przeniesiona na Zamawiającego z chwilą uiszczenia należności.” ? 

 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę zapisów. 
 
 
 
 
Pytanie nr 3 
Dotyczy – Załącznika nr 8 do SWZ - zapisów umowy § 8 ust. 1 pkt. 1, 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 1% do 0,5% ? 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zmniejszenie wysokości kary umownej z 1% do 0,5% . 
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Pytanie nr 4 
Dotyczy – Załącznika nr 8 do SWZ -  zapisów umowy § 8 ust. 1 pkt. 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 10% do 5% ? 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zmniejszenie wysokości kary umownej z 10% do 5% . 
 
 
 
 
Pytanie nr 5 
Dotyczy – Załącznika nr 8 do SWZ - zapisów umowy § 7 ust. 7 oraz załącznik nr 3 pkt. 91 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu na naprawę do 5 dni roboczych liczonych od dostarczenia 
urządzenia do autoryzowanego serwisu (w okresie gwarancji kurierem na koszt Wykonawcy) ? 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe. 
 
 
 
Pytanie nr 6 
Dotyczy – Załącznika nr 8 do SWZ -  zapisów umowy § 7 ust. 12 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów zgodnie z poniższym:  
„W przypadku stwierdzenia po raz piąty awarii ( wady) tego samego podzespołu, Wykonawca na swój koszt wymieni 
ten podzespół na nowy wolny od wad.” ? 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje zmienia zapis  § 7. Ust. 12, który otrzymuje brzmienie:  
„W przypadku stwierdzenia po raz piąty awarii ( wady) tego samego podzespołu, Wykonawca na swój koszt wymieni 
Sprzęt na nowy wolny od wad.” 
 
 
 
 
Pytanie nr 7 
Dotyczy – Załącznika nr 8 do SWZ -  zapisów umowy § 7 ust. 19 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie okresu dostępności części zamiennych do 8 lat ? 
 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na  skrócenie okresu dostępności części zamiennych do 8 lat 
 
 
 
Pytanie nr 8 
Dotyczy – Załącznika nr 8 do SWZ - zapisów umowy § 8 ust. 1 pkt. 2  
Czy Zamawiający zrezygnuje z naliczania kar umownych w przypadku dostarczenia urządzenia zastępczego na czas 
przedłużającej się naprawy ? 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe. 
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Pytanie nr 9 
Dotyczy – Załącznika nr 8 do SWZ - zapisów umowy § 8 ust. 2  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 20% do 10% ? 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zmniejszenie wysokości kary umownej z 20% do 10% . 
 
 
 
 
Pytanie nr 10 
Dotyczy – Załącznika nr 8 do SWZ - zapisów umowy § 5  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do wskazanego paragrafu dwóch dodatkowych ustępów o 
następującej treści:  
„W przypadku nie uiszczenia dwóch kolejnych rat w określonym terminie cała należność staję się z góry wymagalna”  
 
oraz  
„Do momentu uregulowania całości należności przedmiot umowy pozostaje własnością Dostawcy”. 
 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych dwóch dodatkowych 
ustępów w § 5 wzoru umowy. 
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